



Nyhedsbrev 1 juli 2024

## **Formandens sommerhilsen: Ferie-ferie-ferie**

Så er feriemånedene lige om hjørnet, og jeg vil gerne takke ALLE i vores Blixen Klub Rudersdal-3 for et forrygende første halvår.

Det er en fornøjelse at være formand for en så positiv og motiveret gruppe som vores. Og jeg ved, at bestyrelsen er enig i det udsagn.

Vi er nået i mål med mange opgaver, siden vi afholdt vores første klubdag d. 31. januar. Alle vores møder har haft et flot deltagertal, og der har konsekvent været en åben og rigtig god stemning. Tak for det. Det er jer medlemmer, der skaber klubben.

Vores 2 kaffehold skal også have ros. De møder op og knokler med opsætning af borde og stole, uddeling af kopper og sange, kaffebrygning og oprydning. Uden dem ville møderne ikke være så hyggelige.

Jeg synes også, vi skylder alle oplægsholderne en stor tak, for de har hver især foræret os deres tid, ulønnet. Og tilført os ny viden og mange refleksioner.

Bestyrelsen er glad for, at vi valgte Havarthigården. Vi var nødt til at acceptere, at det var under betingelse af, at vi hvert halve år skulle skifte ugenumre af hensyn til den anden onsdagsgruppes planer. Vi skifter nu fra ulige uger til lige uger, og vores første møde efter sommerferien er onsdag d. 21. i uge 34. Vi er så heldige at få besøg af vores borgmester Ann Sofie Orths den dag.

Med ønsket om en fantastisk ferieperiode for alle vil jeg glæde mig til gensynet i august.

Mange hilsner

Else Kjeldsen, Formand

PS. Læs venligst nedenstående praktiske informationer fra bestyrelsen.

### **PRAKTISK INFORMATION**

#### **1. Vores hjemmeside**

Hold dig opdateret om kommende møder og udflugter på vores hjemmeside.

<https://rudersdal-3.blixenklub.dk>.

Øverst på forsiden findes alle de planlagte foredrag og udflugter, og siden bliver løbende opdateret, når planlægningen af arrangementet er på plads. Klik på billedet ved arrangementet og du kan finde en beskrivelse herom.

Vi går fra lige til ulige uger, som formanden nævner. Første møde efter sommerferien bliver den 21. august. Bemærk at nogle af udflugterne godt kan være i lige uger.

På forsiden af hjemmesiden finder du også nyheder og interessegrupperne.

Find din foretrukne interessegruppe og meld dig til tovholderen. Der er virkelig noget for enhver smag.



Du finder dem under "Grupper" øverst til højre eller her: <https://rudersdal-3.blixenklub.dk/grupper/>

## 2. Vores Facebook - gruppe

Vi har oprettet en Facebook-gruppe til uformel kommunikation blandt medlemmerne. Det er kun medlemmer af klubben, der lukkes ind i gruppen.

Facebook-gruppen kan eksempelvis bruges til

- at aftale samkørsel til en udflugt
- at sælge en billet til en udflugt eller frokost, hvis du er blevet forhindret
- at reklamere for et arrangement i en interessegruppe, hvor der er plads til andre end gruppens medlemmer
- og meget meget mere

Du finder gruppen ved at benytte dette link

<https://www.facebook.com/share/taGwuUtzFVSaPZJ6/?mibextid=K35XfP>

eller søge i Facebook efter "Blixen Klub Rudersdal – 3"

## 3. Afbud til udflugter og frokoster

Som udgangspunkt refunderer vi ikke købte billetter.

Hvis du er blevet forhindret i at deltage i en udflugt, beder vi dig skrive til vores klub mail [rudersdal-3@blixenklub.dk](mailto:rudersdal-3@blixenklub.dk)

Er der venteliste til arrangementet, formidler vi kontakten til personerne på ventelisten, men er arrangementet ikke udsolgt, henvises du til selv at sælge billetten på Facebook. Det er et stort administrativt arbejde for os.

## 4. Samkørsel til udflugter og frokoster

Vi beder dig benytte Facebook til selv at arrangere samkørsel for at reducere vores administrative arbejde.

## 5. Foto

Som udgangspunkt vil vi jo gerne have nogle gode fotos fra vores møder og udflugter, men ikke alle ønsker at blive foreviget. Derfor beder vi medlemmer, som **ikke** ønsker at blive fotograferet om tydeligt at tilkendegive dette overfor bestyrelsen til vores klub mail [rudersdal-3@blixenklub.dk](mailto:rudersdal-3@blixenklub.dk) eller på de enkelte møder/udflugter.

## 6. Deling af email-adresser

Vi er blevet opmærksomme på, at ikke alle ønsker deres email delt med andre i klubben. Derfor beder vi alle medlemmer, der ikke ønsker deres email delt eksempelvis i forbindelse med udflugter eller interessegrupper om at skrive dette til vores klub mail [rudersdal-3@blixenklub.dk](mailto:rudersdal-3@blixenklub.dk)

Hvis I ikke skriver, samtykker I.